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Rgmmedressing m/hvitlgk, 5kg kanne

En smakfull dressing som har blitt en selvfelgelig del av enhver pizzameny. Remmedressing er ogsa
et kjserkomment «ekstrasalg» for alle som selger pizza — enten det er pa kantina, som takeaway eller
i pizzarestauranten. Var remmedressing er basert pa remme, flate og yoghurt, og har et markant
preg av remme, hvitlek og gresslek. Et lite innslag av gresslgk, sitron og sennep sikrer en balansert
smak og gjer at remmedressingen passer perfekt som «fast falge» til pizzafavoritten. | tillegg til at
den for noen er uunnveerlig pa pizzaen, er den like naturlig som tilbeher til hamburgere, i baguetter
0g wraps.

Varenummer: 351 | EPD-nummer: 4365219 | GTIN: 07056950103516

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 206 produkter i
SLATTO MARKETING AS Ta kontakt pa: databasen
Sl étto e +47 232 88 400
e SLATTO post@slatto.no Se flere produkter

www.slaatto.no/ fra s LATTO

Ingredienser

Lettremme 40 %, vann, rapsolje, krydder (sukker, salt, krydder (hvitlgk 0,4 %, maltodekstrin, paprika, gjeerekstrakt, pepper, ok,
cayennepepper, aroma), eddik, stabilisator (modifisert potetstivelse, cellulose, xantangummi), eggeplomme, sennepsfrg,
surhetsregulerende middel (melkesyre, natriumacetat, eplesyre, sitronsyre), gresslgk, konserveringsmiddel (kaliumsorbat,
natriumbenzoat), naturlig aroma.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 01.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg o
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

870 kJ/ 209 kcal
20,50 g

53049
4,90 g

3209
1,30 g
1,30 g

Norge

Norge

Salatdressing eller dip
351

4365219
07056950103516

07056950203513
20.12.2016
28.08.2023

2 grader (C)
4 grader (C)
90 dager

30 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 01.05.2026



	Rømmedressing m/hvitløk, 5kg kanne
	Ingredienser
	Allergener
	Næringsinnhold
	Produktinformasjon
	Oppbevaring


